
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
18. juni 2008 
Pressemeddelelse 

Bedre busforbindelser til nye boligområder 
 
Fra køreplanskiftet søndag 29. juni 2008 laver Midttrafik en række 
forbedringer og ændringer på bybuskørslen i Viborg og Silkeborg. I 
Horsens er der en ny linje fra 10. august. 
 
VIBORG: Betjening af nyt boligområde ved Møgelparken 
Midttrafik har lagt den eksisterende bybuslinje 3 om, så det nye 
boligområde ved Møgeltoften fremover betjenes med bybusser med to 
busser i timen i dagtimerne på hverdage og en bus i timen om 
aftenen og i weekenden. Ændringen betyder også, at hele Liseborg får 
mere busbetjening aften/weekend. Samtidig vil der være direkte 
forbindelse til Viborg Storcenter. 
 
SILKEBORG: Bybus en gang i timen til Gjessø 
Fra 29. juni er der bybusbetjening af Gjessø med bybus en gang i 
timen på hverdage, lørdage og søndage. Linje 10 nedlægges i sin 
nuværende form. Dens nye ruteforløb bliver Torvet, 
Frederiksberggade, Aqua, Sanatorievej og Torvet. 
 
HORSENS: Ny linje til Østerhåb 
Fra 10. august får Horsens en bybusforbindelse til det nye 
boligområde ved Østerhåb. Nedlæggelsen af den nuværende linje 6 
mod Bankager betyder, at der oprettes en ny linje 6 mod Østerhåb 
med timedrift alle dage. Samtidig omdøbes den nuværende linje 9 
mod Vandrehjemmet/Bakkesvinget og bliver en del af den nye linje 6. 
 
Størstedelen af områderne, som i dag betjenes af linje 6, får fremover 
alternativ betjening. Strækningen Bjerrevej - Bremersallé – Ternevej 
får betjening med en ændring af linje 9, hvor driftsniveauet sættes op 
med en bus mere i timen på hverdage i dagtimerne. Tilsvarende får 
Bechsmindevej en alternativ betjening af linje 3. Derimod bliver de 
centrale dele i byen omkring Horsenshus ikke længere busbetjent. 
Kunder henvises til at bruge de øvrige stoppesteder, bl.a. på Spedalsø. 
 
 
RUTE 103 SKIFTER NAVN 
Hvad angår de regionale ruter, skifter Rute 103, Horsens-Juelsminde, 
navn til Rute 104. Det sker bl.a. for at undgå forveksling med den 
anden Rute 103, som kører mellem Århus og Odder. 
 
 
Se de nye køreplaner på Midttrafiks hjemmeside www.midttrafik.dk 
 
Yderligere oplysninger 
Køreplanlægger Poul Masud, pom@midttrafik.dk, tlf. 8740 8225 
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